Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 07» апреля 2023 г. № 75

Санкт -  Петербург

Об организации и проведении регионального этапа
IV Всероссийского дистанционного конкурса

среди классных руководителей на лучшие методические разработки
воспитательных мероприятий

С целью выявления и распространения лучших методических разработок
воспитательных мероприятий, реализуемых классными руководителями в
общеобразовательных организациях Ленинградской области

1. Организовать и провести в Ленинградской области IV Всероссийский
дистанционный конкурс среди классных руководителей на лучшие методические
разработки воспитательных мероприятий (далее -  Конкурс) с 10.04.2023 г. по
30.04.2023 г.

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1).
3. Утвердить состав жюри (приложение 2).
4. Направить для участия в Федеральном этапе конкурса классных

руководителей «Классный, самый классный» пять лучших методических разработок
воспитательных мероприятий заочного этапа конкурсного испытания
«Методическая разработка воспитательного мероприятия».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Карвелис
О.В., заместителя ректора по обеспечению образовательной деятельности и ЦОС.

Ректор О.В. Ковальчук